DISEGNI ILLUSTRATIVI

PARTI DI RICAMBIO



Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle


C1B4/2.1

8180 \

e

grano M 6x 8 ;;_unla conica
grano M10 x 15 punta conica
apina cohica 6 x 60 UNI 128
spina conlea 5 x 60 UNI 128
miceointerruttore a pistonoino
BMBIDY-M12

Pos.| cob. | QTA | DESCRIZIONE [ Pos.| con. Q.JA | DESCRIZIONE
T T T F T ¥
1 242-9 1 caRmIme 52 - 1
2 242-8 1 distanziale 53 — 1
3 242-5 1 supporio 54 - i
4 242-6 1 leva 655 - i
5 B830-54 1 camme 66 - 1
6 242-7 1 parno
51 - 1 granc M6 x 20 punta conica | 57 - 1

moklia destra (825-22)

Bratbanli VASCA PREIMPASTATRICE

MILANO Dispositivo di sicurezza



Rectangle

Rectangle


0184/2.4

Pos. | cOD. | QTA | DESCRIZIONE - [ pos. | con. Q1A
L3

DESCRIZIONE

10
11
2
13
14
15
16

T i
PG 146-3
PGO147-3

827-54A
248-1
B53-2

B51-7

863-5

[N 3 X QR

E

T
coperchio 17 PE0148-3

1

bordo coperchio 18 863-1 1
gocciolatoio 60 - 2
pannelio 61 - 4
cernlara 62 - 4
cerniera 63 — 2
- 2

distanziale 84

atbero carniere

fermo coparehio

vliia TSPEL M8 x 38 inox

ylie TE M8 x 15 UN| 5737-8G
ylte TCE M8 x 35 UNI 5931-88
ylte TCE M8 x 46 UNI 5931-80
spina conica B x 60 UNE 129

Braibanli

MILANO

VASCA PREIMPASTATRICE

Elementi di chiusura

Dis.
244.2



Rectangle


0184/2.8

pos. | cop oA | DESCRIZIONE [ Pos. | cop. | atA | prscrizione
T T T 1 t 1

25 244-1 1 vasca preimpastatrice 71 - 1 cuscinetto SKF 22308-C 40-90-33
26 244-2, 1 albero 72 - 1 anefio MIM £5-80-10
27 827-3 i paleita raschiante destra 73 - 1 anelle MIM 55-75-10
28 B27-4 1 paleiia raschiante sinistra 74 - 1 anello MiM 40-60-10
29 407-45A 39 paleita 76 - i seeger aslerni D.456 UNI 3653
30 827-36 2 paletta a "T" 76 - 1 seeger esterni 040 UNE 3653
at 832-2 1 supporto 77 - 1 aeeger esternt .35 UN] 3663
32 563-8 1 supporto 78 - 4 grano M12 x 20 punta conica
33 242-4 1 distanziaie 79 = 3 vife TCE M12 % 30 UNI 5931-8G
34 6553-17 1 distanziale 80 = 3 vite TCE M10 x 20 UNI 5931-8G
35 5275 1 cappelloftc 81 - 1 finguetia 10 x B x 40 UNI 92
70 — 1 cuscinetio SKF 6309-2RS 45-100-25 82 - 1 ingrassators 1/8” Gas

Braibanli

MILANO

VASCA PREIMPASTATRICE

Albero con paletie

Dis.
244.3



Rectangle


01584/3.2

B0
84 81 ==
pos, | con. | @A | DESCRIZIONE [ Pos. | cop. Q.TA | DESCRIZIONE
T T T L 1 F L3
1 a3i8 1 supporio porlaguarnizione 82 - 1 cuscinelfo SKF 6210 50- 80-20
2 83119 1 albero dentato Z=18 M =4 83 hd 2 cusclnetio SKF 6212 60-110-22
3 8318 1 supparto cieto per cuscinetto 84 - 2 anello MIM B0-70-10
4 831-8 2 supporto cteco per cuscinetio 86 - 1 seegur eslerni .40 UN 3653
5 831-61 ! albero deniato Z=18M=56 = 3153 - 1 lingtletla 12 x 8 x 75 UNIE 92
g §31-62 1 ruota dentala 7 = 47 a7 — 1 lingereita 18 ¥ 11 x 60 UNE 92
7 831-63 1 distanziale 88 — 16 vite TCE M10 x 25 UNi 5331-8G
81 - 1 cuscinetio SKF 3310 50-110-44.4 89 - 1 seeqer interni D.70 UNI 3654

Braibanti

MILANO

RIDUTTORE IMPASTATRICE DOPPIA

Dis.
831E1



Rectangle


0184/3.5

pos. 1 cob. QA | DESCRIZIONE [Pos. | cob. | ath | pEscruone
T L ¥ L T
15 8a1-16 z riota dentata Z— 88 26 831-77 1 linguelta 24 x 14 % 30
16 831-71A 1 albere dentato Z = 23 complato a5 - 4 cuscinetto SKF §020 100-150-24
di haccole in bronzo 98 — 4 anello MM 75 90-10
17 8314 2 supporto portagiarntzions 97 - 2 anpetlo MIM 100-120-12
i8 831-70B 1 athere cavo completo dl baccola 98 - 2 gaco OR 4275
in branzo BO - 1 seeger esterni D, 15 UNI 3653
9 831-13A 2 aibero scanalaio con innesto 100 - 1 seeger estern| B, 90 UNI 3663
20 831-28A 2 aneilo portaguarnizions 1014 - 2 seeger esternl 0,100 UN! 3652
21 B31-20A 2 distanziale 102 - 2 [fnguelta 24 x 14 x 75 UNI 82
22 $31-10 1 pignone Z = 32 103 - 2 cuscinelto SKF 6202-2R5 16-36-11
23 B832-18 1 pignone Z = 14 104 — ml. 0,6 catena doppla passo 1/2"
24 B830-102 i perno eccentrico 106 - 12 vite TCE M10 % 25 UNI 5931-8G

Braibanli

MILANO

RIDUTTORE IMPASTATRICE DOPPIA

Pis,
831E.2



Rectangle


0184/3.7

POS, cob, Q.TA | DESCRIZIONE [pos.| cob. Q7A | DESCRIZIONE
T 1 F { H T

30 §31-32 1 supporto cieco per cuscinatto 108 - 2 ouscinelto SKF 7307-8 35-80-21

31 B31-44 1 aneilo spessore 2/10 mm in ottone 10 - 1 ouscinetto SKF 6308 40-80-23

a2 B31-46 1 distanziale 111 - 1 cuscinetto SKF NJ-310 50-110-27
*33 B831-36A, 1- jola coniugata Z =30 m= 6 112 - 1 cuscinstto 5KF §309-2RS 45-100-26
*34 831-37A 1 vile senza fine a 1 princlplom=6 113 — 2 cuscinetto SKF 3208 45-85-30,2

as 831 -36A 1 albero sccenifico 154 - 1 seeger esterni D.45 UNL 3653

386 831-46A 2 paitino 115 - 1 seeger esterni 0.40 UNL 3653

37 831-34 2 pernc 116 - 3 vite TCEM 8 x 25 UNIL 5031-8G

38 831-42A 1 plastra movimento 117 e 4 vite TCE M10 x 25 UNI 5331-8Q

39 834-43 2 patiino cuscinelte 118 - 4 vite TCE M. 8 x 256 UNj 5931-8G°

40 831-41A 3 perno piastra 119 - 4 vite TE M 8 x 23 UN 5737-8G

41 831-12 2 anetio portacusclneite 120 - [} vite TE Mi0 ¥ 25 UNI 86737-8G

42 §31-39 2 giunto i21 — 2 dado "elastic stop" A M20

43 231-31 1 hoecola in bronza 122 - 2 rondetla bisellata per vite M20 UNI 6592

44 831-38A 1 ingranaggic Z=28m =4 123 - 2 ghiera SKF KM9

45 831-33 1 coparchio 124 — 2 rosetta SKF MB9

46 831-47 1 anello spessare 1/1G mm in cltone 126 1 linguetta 12 x 8 x 40 UNI 92

47 831-67A 2 dislenziale 128 - 1 linguetla 14 X 8 x 80 UNI 92

N.B. - | parficolasi contrassegnall con aslerisco non sono fornibili singotarmente

Braibant

MILANO

RIDUTTORE IMPASTATRICE DOPPIA

Dis.
831E.3



Rectangle


\_\?

143 148 146 149 &6

>

-

148 \144 \68 \67 152 165

POS. | cop. | @JA | DESCRIZIONE [ pos. [ cop. QTA | DESCRIZIONE
T T 1 k] 1 3
65 831-684A 1 carcassa Infariore 140 — a vite TCE M10 x 25 UNI 5931-8G
56 Bat-768 1 carcassa supariore 141 - i1 vite TEE M10 x 86 LINI 5231-8G
57 83i-798 1 carcagsa movimento aiberi 142 — i vite TE M 6x 66 UNI 5737-86
b8 831-30A 1 coperchio carcassa movimento alberi 143 - 8 vite TCE M16 % 160 UN| 5831-8Q
59 B32-26 1 carcassa 144 - 4 vite TCE M16 x 45 Uil 5831-8G
80 832-37 1 supporio 145 — 8 vile TE M10x 30 UNI 5737-8G
81 831-79 1 guarnizione - 146 - 2 gaco OR 3048
82 831-80 1 guarnizione 147 s 19 rondella biseliata per vite M10 UNL 6592
83 831-78 1 guarnizione 148 - 12 rondella bisellata per vite M16 UNI 6592
a4 531-81 1 guarnizione i 149 - 1 molla destra (826-22)
56 A30-136A 2 maniglia 150 - 1 molfa sinistra (826-23)
BB B31-74A 2 distanziale tendimalla 1589 - 2 spina conica § x 58 UNI 129
67 242-9C 1 camme di sicurezza 162 - 2 spina contca 5 ¥ 50 UNI 129
68 B31-78 1 albero 153 - 2 lappo TSD-26
69 830-127 1 fermo 154 - 2 tappe TMO-34
70 PGO171-10 1 asta liveiio ollo 155 - 4 vite TCE MB x 110 UNI 5931-8G
7t PGO171-4 b asta tiveils ollo 156 - 1

ingrassatore /8" Gas

M.B. - Carcassa riduttore adatta per presse 6on vasea preimpastatrics.

0184/3.11

Braibanti

MILANOG

RIDUTTORE IMPASTATRICE DOPPIA

Carcassa

Dis.
831E.4



Rectangle


66 146 142 &9

Em .-153  YOA  6QA
Y //

—

pos.| cop. | QTA | DESCRIZIONE | pos.] coo. | aiA | prscRiZIONE
1 1 T T EH T T
55 B31-GBA 1 carcassa inferiore 71 PGOT71-A i asta livello olio
56 B31-76B 1 carcassa superiore 140 = a8 vile TCE M1D x 25 UNI 5331-BG
57 B31-208 1 carcassa movimento alberi 141A - 14 vite TE M19x 30 UNI 5737-BG
58 B31{-304A 1 coperchio carcassa movimento alberi 142 - 1 vile TE M 6x 65 UNI5737-8G
BSA 837 1 coperchio 143 - 8 vile TCE M16 x 160 UNI 5931-BG
60A B31-38 1 coperchio 144 - 4 vite TGE M16 x 45 UNI 5931-8G
&1 831-70 1 guarnizione 145 - B8 vHa TE M10 x 30 UNI 5737-8G
62 831-80 1 guarniziong 16 - 2 gacae OR 3068
63 831-78 1 guarnizione 147 - 22 rondella bisellata per vite M10 UNI 8592
64 B31-81 i guarnizicne 148 - i2 rondelfia biseliata per vite M16 UNI 6592
65 B880-136A 2 maniglia 149 - 1 molia destra (825-22)
66 B3§-74A 2 distanziale tendimolla 16Q - 1 maolia sinistra (B25-23)
67 242-8C 1 camme di sicurezza . 161 - 2 spina conica B X 50 UNI 128
68 831-75 1. albero 182 - 2 spina conica 5 x 50 UNI 29
69 83127 1 fermo 163 - 2 tappo TSD-26
TOA PGOITI-8 1 asfa livello olto 154 - 2 tappo TMG-34

0184/3.12

N.B. ~ Carcassa riduilare adalla per presse con pralmpastatrice centrifuga.

Braibanli RIDUTTORE IMPASTATRICE DOPPIA Dis,

MILANO Carcassa 831E.5



Rectangle


0184/3.10

pos. | con. | QTA | DESCRIZIONE [Pos.| cob. | QTA | DESCRIZIONE
T H T T T ¥ 1

1 800-2A 1 carniera plastra motore 5% — 2 seeger estarni D.25 UNI 3653

2 800-4 1 perno 52 = 5 cinghia trapezoidate sez. B62 svll. 1577
a3 B8I0-3 1 plasira motore . 53 - i vite fissaggio puleggia

4 560-60 1 hullone fendicinghia 54 - 2 vite TE M12 x 36 UNi 6737-8G

3 750-134A b targa 56 = 4 vite TE M10 % 35 UN1 §737-8G

3] 8081 1 carter di protezione h6 - 4 dado “elastlc siop” A M10 -

7 831-61 1 puleggia motrice {50 Hz} 57 - 1 dado alto M14 UNL G587

A 834-53 1 puleggia mutrice (6 Hz} 58 - 2 rondella GROWER per vite M12 UNI 1761
8 831-52 1 puleggia condotta 59 — 4 randelia bisellata per vite M10 UNI 6592
] B16-49 1 {appo

Braibanti

MILANO

RIDUTTORE IMPASTATRICE DOPPIA

Attacco motore

Dis.
809.6



Rectangle


o=l RO R S RIS U S R

POS, CoB. a.TA
T T
§31-88
830-54A
851-198
863-1
PGO223-9A
PGE0223-4A
PGO223-4A
851-2
825-87
A 825-48

>
[ NV iy

DESCRIZIONE { pos. | cop. Q.TA | DESCRIZIONE
3 T T 1

stafia per mlcrointarruilore ] B51-7 8

pamme G 851-BA [}

condotta 11 825-55 2

hordo coperchio - 12 854-4B 1

coperchlo impast. (con entrata sfridl) 81 - 2 maniglla MS 132-M38
caperchio impast. (senza entrata sfrldi) B2 — 10

coperchio impastatrice 83 — ]

cermiera 84 — 5]

camme tdestra 86 - 1

camme sinistra

cernierd

dislanziale

perno cernlera

vasca irpaslatrice doppia

spina conlea B x 50 UN] 129
vite TGE MB x 50 UN| 5931-8G
vite TSPEI M8 x 35 Inox
migrgintarrultore a plstoncino BMGIDY-M12

Q184/4.4

Braibanli

MILANO

VASCA IMPASTATRICE DOPPIA

: Elementi di chiusura

Dis.
854E.1



Rectangle


e,
“
27 91 27 22 92 23 25 21
pos.| cop. | QTh | DESCRIZIONE | pos.| cop. QTA LDEscmszE
13 . 3 i T ] 13

2f B26-12A 2 paletta raschiante destra 26 826-16A 4 spinotto
22 828-13A 2 palelta raschilanie sinisira 27 B2B-14 2 supporto {langiato .
23 603-6A 44 paieita a1 - 8 vite TCE M10 ¥ 25 UN B931-8G )
24 826-3 1 albero impastatrice (elica sinistra) 92 — 8 grano M12 x 20 inox 4
28 896-2 1 albero impastatrice {ellea desira) :

Bmib&nﬁ VASCA IMPASTATRICE DOPPIA Dis.
MILANO _ Alberi con palette 854E.2

0i84/4.9



Rectangle


0184/4.13

pos.| cob. | artA | bEscrizionE [Pos.] cop. | amh | pescrizione
T ] T i T t T
36 B25-588 2 manlglla 02 — 1 grano M 6 x 10 punta conlca
a7 B25-62A i camme per microinterrutiore 103 - i grana M 8 x 20 punta conlca
38 831-87 1 staffa 104 - 2 granc M10 x 15 punia cenica
ag 854-1 1 grigtla mobhile 106 - 1 microinterruttore a pistoncing BME1DY-M12
a0 825-21 2 distanziale tendimolla 108 - 1 mofla destra  (B25-22)
41 B2B5-20A 1 slaffa 106A — 1 molla sinisira (825-23)
101 — 2 spina conica B x 45 UNI 129

Braibanti

MILANO

Dispositivo di sicurezza

VASCA IMPASTATRICE DOPPIA Dis.

854E.3



Rectangle


0184/5.3

\52-61 3 &

Pos. | cop. | @TA | DESCRIZIONE | pos. [ cop. QTA | DESCRIZIONE
1 ¥ T T T T 1
1 82%-1B 1 corpo capsulismo 52 - 6 vite TCE M 8 x 25 UNI 6831-8G
2 82i-8 1 supporia destro 53 - 12 vite TCE M12 x 30 UNi 5231-8G
4 821-9 i supporlo sinistro b4 - 4 cuscinetto SKF 6020 100-150-24
4 821-28 2 cappellottc 55 - 2 anetlo MIM 70-00-10
5 82117 2 guarnizisne 56 - 2 gaco Of 4275
8 821-27 1 griglia ispezione 57 - 2 iappo TSO-12
Fi PGDt71-8B 2 asta livello olio 58 - 2 lappo 75026
8 821-13A 2 albero 59 — 2 targhella alluminio N, 4
9 821-26A 2 manicotto con bronzine 60 = 1 targhetta alluminio N.66
51 — 4 vite TE M8 x 20 inox 61 - 2 vite TCE M 8 x 15 UNI 59831-8G

Braibanli

MILANO

SUPPORTO CAPSULISMO

Dis.
821A.1



Rectangle

Rectangle


Q184/5.5

nuhliies

ke

Pos. | coo. a.TA_ | DESCRIZIONE [ Pos.| coo. QJA | DESCRIZIONE
T T 1 H 1
21 — 1 rolore completo con suppaorti 82 - 6 vite TCE  M10 x 50 UNI 65931-8G
22 821-2 1 camicia 83 - 8 vite TSPEIM 6 x 16 UNI 5933-BG
23 B821-26 1 rotorejcon lame 84 - 2 suscinetto SKF NJ-218 80-140-26
24 B821-3A i suppo[to rolore 8G - 2 anello MiM 80-110-12
25 B821-4B 1 suppotio rolore 86 - 2 gaco OR 8800
26 821-21 1 glunto 87 - 1 molla atf anello (821-7}
27 821-23 1 perno B8 - 2 ingrassatore T2 /8"
a1 e 9 vite TCE M1G x 30 UNI 5931-8G .

Braibanli

MILANO

ROTORE CAPSULISMO

Dis.
821A.2



Rectangle


0184/8,2

Pos.| cop. | QTA | DESCRIZIONE [ Pos.| con. Q.7A | DESCRIZIONE
H N 1 1 1 L]

1 516-5A i supperio cleco per cuscinetio 16 821-20 1 giunte

2 318-6GA 1 supporto cleco per cuscinetio 81 - 16 vite TCE M12 x 25 UNI 5931-8G

3 816-9 1 syppoerto cuselnetio 82 — 3 vite TCE M12 x 30 UNI 5931-8BG

4 816-10 1 supporic portaguarnizione a3 - 2 vite TCE M 6 x 10 UNi 5831-8G

&5 816-20A 1 ingranaggio Z = 81 84 - 1 grane ¥8 x 10 punia conlca

8 a16-22 1 albero BS - 1 anelio Mih 80- 80-10

7 816-23 1 supporto flangiaic BB - 1 anelle MIM 90-120-12

8 816-25 i distanziale a7 1 gaco OR 3225

9 816-30 h| distanziale a8 - 1 cuscinetto SKF NJ-2209 45- B6-23
10 81B-21 1 afbere dentalo Z=~ 16 M =~ 4 89 - 1 cuscinetto SKF NJ- 2069 45- 85-19
11 816-24 1 ruota dentala £ — 67 a0 — 1 cuscinetto SKF 6018 90-14C-24
12 B815-26 1 fermo per spina 81 = 1 puscineilo SKF 6212 60-110-22
13 B15-27 1 spina di sicurezza 82 - t linguetta 14 x 9 x 46 UNE 92
14 B815-60 2 protunga ingrassatore 03 — 2 linguetta 14 x 9 x 70 UNi 92
16 B21-18 1 albero 94 — 4 ingrassatore T2 1/8"

Braibanli

MILANO

RIDUTTORE IMPASTATRICE SOTTOVUOTO

Movimento capsulismo

Dis.
816C.1



Rectangle


0184/6.6

22—

113/

POS. | ©OD. | QTA | DESCRIZIONE [Pos.| cob. | QIA | DESCRIZIONE
T T L] T 13 T T

20 816-06 1 albero con inneslo 102 - 1 grano M10 x 15 punta conica
21 816-4 1 supporte cuscinetto 103 - 1 spina conica & X 40 UNI 120
22 846-17 1 distanziale in bronzo 104 - 1 cuscinetio SKF 6012 60- 95-18
23 816-63 1 ingranaggio Z = 126 106 - i cuscinetic SKF 6211 55-100-21
24 B16-69 1 distanziale 106 - 1 seeger esterni D458 UNI 3653
25 816-35B 1 fermo per camme 107 - 1 seeger esterni [,20 UNI 3653
26 816-60 1 perna leva 108 - 2 anello MiM 85-86-12
27 816-64 b distanziale ) 109 - 2 gaco OR 119
28 816-61 1 maniglia comando 110 - 1 gaco OR 216
29 816-68 i ferma maeiglia 111 - 1 finguetla 16 x 50 x 60 UNI 92
30 816-567 i supparto cleco per cuscinetlo 112 - 1 micrainterruttore a leva

100 B i2 vile TCE M12 x 256 UNI 5031-BG 113 - 1 motla ad anello (816-18}

101 = i grano M8 x 8 punta conica 114 = 1 molta sinlstra (825-23)

Braibanli

MILANO

RIDUTTORE IMPASTATRICE
SOTTOVUOTO

Dis.
816C.2



Rectangle


0184/6.8

118
pos. | cob. QTA | DESGRIZIONE [ Pos.| cob. | arA | DESGCREZIONE
¥ \ T T T T
ag 816-55A 1 supporto eieco per cuscinetto 7 — 8 vite TCE M12 x 25 UNI 5831-8G
39 816-7A b supporto portaguaraiziene 118 - 1 vite TE fispaggio puteggia
40 816-66 k| alherg denfato Z= 18 M = 3 tig - 1 cuscinetta SKF NJ-308 45-100-258
41 816-46 1 puleggia condofia 120 - 1 cuscinstio SKF NJ-208 45- 85-19
42 816-53 1 puleggla motrice (50 Hz) 121 - 1 finguetla 10 x B x 60 UNI 52
43 816-54 1 puteggla motrice {60 Hz} 122 - 1 anello MM 45-65-10
44 816-6¢ 1 fermo per puleggia 123 — i seeger eslernt D.35 UM 3663
46 B16-67 2 distanzlate 124 - 4

cinghla frapezoidale sez. A46 svil. 1168

Braibanti

MILANO

RIDUTTORE IMPASTATRICE
SOTTOVUOTO

Dis.
816C.3



Rectangle


DESCRIZIONE pos. | cop.- | QiA | DESCRIZONE

pos. | cob. ath |
T 3 T 1 T 1] T
50 - 1 vasca sottavuoto 130 - 2 vite TE Mt8 x 40 UNI 5737-8G
51 816-1 1 carcassa inferiore 181 — 2 vite TE M18 x 190 UN] 5737-8G
52 816-66 1 staffa portamolore 132 — 4 vite TE M16 x 110 UNI 6737-8G
53 B16-2A 1 carcassa superiore 133 - 1 tappo TMO-34
54 PGO171-6 1 asta livello olio

0184/8.10

Braibanti

MILANO

RIDUTTORE IMIPASTATRICE SOTTOVUOTO Dis.
Carcassa g16C.4



Rectangle


/0aor}»énj&

0184/7.4

puliligee:
002 9

Pos, | cop. | QA | DESCRIZIONE [Pos | cob. [ oTA | DESCRIZIONE
13 T T T 3 3 T

1 811-51 1 vasca impastaldce 16 810-46 1 bullone

2 810-21 1 supporto latorale 18 . 810-88 2 famierino riparo

3 611-53 1 coperchio [aterale §1 - 2 vite TE M B x 50 otione

4 81t-6 1 coperchio cenirale &2 - 9 vite TSPEI M 8 x 26 Inox

5] B811-64 1 coperchio laterale 53 - a4 vite TSPEI M 8 x 38 Inox

6 PGa0242-2 1 cefniera coperchic 54 - 4 vlie TGE M Bx 20 lnox

7 810-22 2 porno 55 - 8 vite TCE  M10 x 26 inox

8 810-20 2 patiino 56 — 4 yite TCE M 6 x 30 Inox

el Bit-8 4 gerniera coperchio &7 - 4 vite TE M 8 x 25 UMl 5737-8G
10 81%-55 1 perno 58 — 1 grano M40 x 15 inox
B 811-14 1 camme dl sicurezza 59 — ml. 6 gormima spugna sezione 15 X 18
12 810-81 1 distanziale 18] — 1 microintorruttore “SQUARE-D" AW 12
13 PQO245-3 b piastsina di fermo 61 - 1 lava EA 1 per microinterruttore
14 810-48A i maniglia sinistra 62 - 1 spina corica B % 65 UNI 129

Braibanti

MILANO

VASCA IMPASTATRICE SOTTOVUOTO

Elementi di chiusura

Dis.
811A1



Rectangle


FiB4/7.10

puplitec
reizn

pos. | GOD. QTA | DESCRIZIONE [Pos.| cob. | QTA | DESCRIZIONE
H T 1 T T T T
1l B11-62 1 albero 38 811-56 4 palelia ad "L."
32 806-3A 1 supporine 81 - 3 vite TCE M14 x 80 UhI §931-8G
a3 808-4 1 gappelioiio 82 — 4 grano M1i2 X 20 inox
34 606-5 L] distanziale &3 - 1 cuscinetto SKF 6312 60-130-31
35 Bi1-11A 1 paletia raschiante sinistra B84 - 1 anello MIM 65-00-10
36 811-10A 1 paletia raschlante destra B5 - 1 ingrassatore T2 1/4"
ar 603-6A B paietta

- Braibant

MILANO

VASCA IMPASTATRICE SOTTOVUOTO Dis.
' Albero con palette 811A.2



Rectangle


me4/118

publikec
w24

POS, cop, QTA DESCRIZIONE I POS. l coD. ! Q.TA DESCAIZIOME
¥ T 1 1 i T 1
1 - 1 coliettore completo 58 - 1 nipplo doppio fig. 280 3/4"
2 804-1 1 coilettore 57 - nippio doppio fig. 280 318"
3 810-638 1 fubo forato 58 - raccorde a “T" 90° 3/4" - 378" - 3F4"
4 810-84A 1 distanziaie F. 130R
] B04-24 1 coperchio 59 — ] raccordo & “T" 9G° 3/8" F.130
51 — 4 vite TCE M10 x 20 UNE 8931-8G G0 - 1 gomito 90% M.F. fig, 92 3/8"
52 - 1. flitra FILT-ARTEX A 131.103.65 81 - 1 gomito 90¢ M.F, Fig. 90 3/8”
58 — mi. 1,028 gomma Dura DE = 3,53 Shore 70 + 76 62 = 1 tubo 3/8"
[ — 2 guarnizione CL 2661 /8™ 16-22-1,6 B3 - 1 rubinetio flg. 352 3/8" ton porlagoming
56 — 2 volantino VC 264/40 B-MB 64 - 1

vuotometro NAVA PGFN1/A 8/8"

Braibanlti

MILANO

FILTRO ASPIRATORE

Dis.
804.3



Rectangle


0184/10.6

130 132 123

) . 2 .

33

129

POS. COD. I Q.TA | DESCRIZIONE 3 coD, | o7} | DESGRIZIONE )

¥ 3 T T T
30 . 800-85B 1 semlcarcassa superiera destra - 15 vite TGE M16 x 60 UN| 6931-8G
30A 600-28 1 semlcarcassa superiore sinjstra - 2 vite TCE M16 x 60 UNI 5931-8G
31 B800-92A 1 semicareassa inferiore destra - B vite TCE M18 x 100 UNI 5931-8G
F1A 600-91A 1 semicarcassa inferiore sinlstra - B viie TCE M10 x 25 UNI 5931-8G
32 600-G6 1 cavalictto centrale destro - ] vite TCE M10 x 35 UNI 5831-8G
32A 600-5 ] cavallotto eentrale sinistro - 1 vite TE M 8x 50 UNI 6737-8G
33 600-7 i pennello : - 2 dado “elastic-stop” da M12-A
34 462-77 1 distanziale - 2 rondaila bisellata per vite M12 UN| 65692
a5 550-54 1 manlglla marce - 1 linguetta 8 x 7 x 40 UNI 92
as 600-39 1 supporio leva marce - 2 anello MIM 30-40-7
a7 600-40 1 iava comando maroe - 1 tappo TPF -35
38 600-38 1 supporte centrale leva — 2 tappo TMO-34
39 £600-42 2 perno 132 - 1 cupdletta 1" Vs .
40 600-43 2 distanziale 133 - 2 spina conlca 12 x 50 UN1 129
41 600-71 1 guarnizione

Braibanli

MILANOG

RIDUTTORE COMANDO VITE

Carcassa

. Dis. .
599C:600H.5




i
Y 3
N,

Q.7A | DESCRIZIONE

D.

cO
B00-86

| pos. |

| a7A | vescrizione

COD.

56-120-43

Ui B2

suscinetio SKF 22311-C

ingranaggio Z == 54
lInguetta 1

1
2
2

13
< 85
96

18
58

Ingranaggto Z

supporto
ingranaggio Z

1
2
1

G00-82A
800-75
B00-85

10
13!

12

pos. |

Dis.
599C-600H.2

RIDUTTORE COMANDO VITE

Albero 2° '

Braibanti
MILANGO

TOWPRLO



Rectangle


0i84M0.3%

600-16C 1
800-18 1
80Q-17 1
600-81A 1

albhero dentale 7 = 21 100

ingranagylo Z = 52

15/ 102

01
102
103

P

1 B A —

cuseinetto SKF 22311-C 56-1 20-43
cuscinetto SKF 22315-C 76-160-55
Jinguelta 24 x 14 % 160 Ut 82
grano M10 % 25 pusta conica

Braibanli

MILANDO

RIDUTTORE COMANDO VITE
Albero 3°

&

Dis.
5990*600H._3



Rectangle

Rectangle


.
I

DESCRIZIONE

POS. Q.
20 B00-8BA 1 albero ¢ : - 1 cusclnetto SKF 22228-C 140-260-68
21 600-10 1 ingranaggic Z = 97" P R = 1 cusclnetto SKE 20430-B 150-300-90
22 890-14 H flangia ’ 113 - 8 molla (580-2)
23 600-12 1 supporio 114 - t seager esierni D.100 UNI 3653
/110 - 1 cuselnetio SKF 22312-C 60-130-46 118 - 1 linguietfa 268 % 16 x 200 UM 92

"~

Braibanti RIDUTTORE COMANDO VITE * .. Dis. .
Albero 4° 599C-600H.4

1841104

MILANO



Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle


'u
o
7]
Q
o
1
o
B

1 600-90A 1

2 600-87 1

3 600-88 1

4 600-77 1

5 600-76 1

Bi — 4

- B2 = 2

0184/10.1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE

albero veloce 83 = 1 molla ad anello (600-55)
ingranagglo Z = 27 . — B4, = i cuscinetto SKF 22312-C 60-130-46
ruota Z = 32 ~86 ¢ = 1 cuscinetto SKF 22310-C 60-1 10-40
flangla 86 = 1 linguetta 14 x 9 x 140 UNI 92
supporto 87 - 1 linguetta 14 x 9 X 50 UNI 92
vite TCE M12 x 30 UNI 5931-8G 88 = 1 seeger esterni D.BO UNI 3663

anello MIM 50-68-10

i
1t
A

% : i

N\ P

" Braibanti

MILANO

Dis.
599C-600H.1

.

S



Rectangle

Rectangle


o84M4.2

3] - 2
a2 - 1
83 = 1
a4 - 1

DESCRIZIONE

raccorda SWVE 15-LM 856 - i
raceordo a T 15-L 86 — ml. 1,41
raccordo WSV 15-L 87 - mt, 0,40

DESCRIZIONE

13

raccordo GE B-LM
tubo TCA DE. 15 sp. 1 acclalo
{ubo TCA DE. 8 sp. 1 acciaio

ragoorde TN 132 16-8L

Braibanli

MILANOG

RIDUTTORE COMANDO VITE

Lubrificazione

Dis.
Z564A-Z562A.1



Rectangle


sy

0184M10.7

70s.| cOD. | QTA | DESCRIZIONE [ pos. |
1 1

cob. | QTA | DESCRIZIONE
T 1 T 1] .
458 §00-728 1 massello . 144 - 8 dado alto da M36 UNI 6687
46 TB00:73A 1 massello + 148 - 12 rondella biseliata per vite M3t UN! 6502
47 BOD-B3A 3 prigioniaro ’ 't 146 - 4 rendetia bisellata per vile M20 UNI 8592
48 800-93, 3 manleotto . 147 - 2 spina conica 12 x 60 UNL 129
49 800-74 1 flangia . 148 - - 1 Ingragsatore "
60 600-28 2 copeschio 149 - 1 tappo maschio %"
140 - 5 vile TE M36 x 120 UNI 8787-8G 150 ° - mi. 1,28 gomma dura DE= 5
141 — 1 vite TE M36 x 110 UnKE737-8G 161 - .4 molia ad anaflo (600-53)
142 - 4 vite TE M20 x €0 UNI 6737-8BG - 4 anallo MiM }AO-170—12
143 - 8 vite TE M14 x40 UNE 5737-8G 163~ — 2

gaco OR 8726

Braibanli

MILANO

Massello

RIDUTTORE COMANDOVITE Dis.

599C-600H.6



Rectangle


0184/13.3

H-058-1,

pos. | cop. | QTA | DESCRIZIONE [pos. | con. | am | peEscRIZIONE
i L} T 13 L3
1 874-24 1 piastra molore 7 875-16 - 1 perno
2 A462-87 1 bulione 8 600-70 1 distanziale -
3 BB0-55A 1 suppoerto tendicinghia 81 - 2 vite TE M 8 % 50 UN1 B737-8G
4 . B0O-44 1 puieggia condotta 82 - 2 vite TE M14 x 25 UNi 5737-8G
5 800-45 1 puleggia motrice (50 Hz) 83 b 1 vite TE fissaggio pulegyia molore
5A 600-46 1 puleggla motrice (60 Hz) 84 - 2 saeger esterni D.26 UNI 3653
5B 600-63 1 puleggia motrice (per prod. ridotta} B8b - 1 seeger osterni D.40 UNI 3653
3 876-15 1 7 cinghla trapezoldale sez. Ba7 svit. 2507

supporte piastra 86 —

Braibanli

MILANO

RIDUTTORE COMANDO VITE

Piastra porta motore



Rectangle

Rectangle


N
Blcvo~wamawn

N
copelthio - a
corpo fompa 84 - 2
supporio | BG - i
albiero 86 - i
plasirina ad ur 87 - 1
~distanziale - BB d 1
distanzlale — 89 - 1
distanziate 90 - 1
ingranaggio Z= 12 91 - 1
guarnlzione 92 - 1
vite TCE M6 x 15 UN!I 5831-8G a3 — 2
vite TCE M8 x 40 UNI 5931-8G a4 - 1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
vite TCE M8 x 65 UNI 5331-8Q

" yite TCE M8 x 80.UNI 5931-8G

tappo clece TE 18 X 1,5M
tappo cleco TE 18 %,1,5M
inguella 6 X 6% 20 UM 92,
cuscinelto SKF 6205 25-52-16
suscinetto DURKOPP NAF 17-30-13
seager esternt 0,20 UNI 36563
seeger estarni D.17 UN1 3653
anetlo di tanuta GACO OR 4412
molla {482-92} B

rondelia in rama DI, 18

con asagona inc.

0184/14.7

Braibanli

MILANO

RIDUTTORE COMANDO VITE

Pompa olio

Dis.__ .
588-560.2



Rectangle


0184/15.6

POS.
1 807-113 2
2 807-2A 2
3 BOT-3 1
A 807-4 1
4 8O7-5 1
4A B0O7-6 1
6 801-7B 12
G 601-8 2
7 soT-12 2
8 '807-13 2
9 2

pa0246-1

S

JEEDIPROM

iy X i

ERGIE

cOD. ‘ @IA | DESCRIZIONE - Fos. | cob. | aTA

cillndro di compresstons 168 posteriore 651 = 2
cilindro di compressione 155 anleriors 52 - 2
vite di compress, 155 L = 2044 destra 53 - 2
vite di compress. 165 L = 2044 sintistra 54 - 2
testina 156 L = 80 dastra 56 — 4
testina 155 L = 90 sinlstra 56 - 24
prigioniero M36 x 128 57 - 24
tappo -+ . &8 = 12
anello ceniraggio intermedio 59 - 48
anello centraggio posteriore 80 - 12
guarnizione 61 - 2

ol s8

DESCRIZIONE

nipplo doppio fig. 281 1"

raccorde a *T* 90° 1* F 130

tiduzione M.F. F 241 112"

linguetta 16 x 10 x 80 EEMT 92

grano M10 x 12 inox

vile TE M27 x 110 UNI 5737-8G

datio atto da M27 UN 5687

dado alto da M36 UML 5587

rondelia bisellata per vite M27 Ut 6592
rondelia biseliata per vite M36 UNI 6692
tappe masehio ghisa 3

Braibanli

MILANO

GRUPPO Di COMPRESSIONE

Dis.
807A1



Rectangle


